
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образова-
тельное учреждение высшего образования 
«Тульский государственный университет» 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПО СТРУКТУРНОМУ ПОДРАЗДЕЛЕНИЮ 

                        Медицинский институт_______________________ 

наименование структурного подразделения 

"   30    "____10____2023                                                                                  №  46__    
 
┌                                                ┐ 
О  участии работников, ординаторов, сту-
дентов и аспирантов медицинского  
института в конференции 

 

 
 
8–9 ноября 2023 г. в Туле состоится XI Междисциплинарная научно-

практическая конференция «Толстовская осень» (Тула, ул. Менделеевская, д. 1, 
конгресс-центр Тульского дома науки и техники. Начало конференции – 9.00) 
(программа прилагается). 

В целях развития творческой активности преподавателей, студентов и ор-
динаторов изучения и обмена опытом в лечебном деле, установления контактов 
между коллегами 

 
ОБЯЗЫВАЮ: 

 
Зав. кафедрами: 
1. Проинформировать профессорско-преподавательский состав, ординато-

ров, студентов 6 курса и аспирантов медицинского института о проведении 
конференции, а также заинтересованных лиц. 

2. Обеспечить участие в конференции профессорско-преподавательского 
состава, студентов 6 курса, ординаторов и аспирантов профильных специально-
стей.  

 
 

 
И.о. директора 
медицинского института      Р.В. Грачев 


